
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2011 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie dochodów:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 600 – Transport i łączność    

dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w ramach rozdziału 60014  

57 500 zł   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) w ramach rozdziału 80195  

5 388 zł   

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    

dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) w ramach rozdziału 85415  

14 814 zł   

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 600 – Transport i łączność    

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe    

- wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  57 500 zł   

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne    

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń   400 zł 

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  400 zł   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 zł   

wydatki bieżące – składki naliczone od wynagrodzeń   2 000 zł 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  5 388 zł   

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 814 zł   

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8816



Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury    

wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe) 3 000 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   3 000 zł 

Dz. 926 – Kultura fizyczna    

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej    

wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe) 5 000 zł   

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   5 000 zł 

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8816


		2013-08-01T14:04:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




